
Český svaz tanečního sportu 
 

Zápis z kontroly hospodaření Českého svazu tanečního sportu 
 

ze dne 26.9.2012, začátek 10:30 hod., konec 13:00 hod. 
 

sekretariát ČSTS, Ohradní 12, 140 00 Praha 4 
 
 

Za Dozorčí radu ČSTS kontrolu provedli: 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D., Ing. Petra Tirpák Kostovčíková, Ing. Jan Taraba 
 
Další účastníci kontroly: 
Eva Bartuňková – President ČSTS, Jana Závodná – účetní, členové sekretariátu 
 
 
Předmět kontroly: 
Předmětem kontroly bylo přenesení účetnictví, účetní uzávěrka a stav hospodaření v roce 
2011 a v prvním pololetí roku 2012. Byla předložena rozvaha, přehled nákladů a výnosů a 
následně na vyžádání členů DR následující nákladové položky přehledu. 
Důraz byl kladen na: 

1) samotný chod a cenu sekretariátu, a to ve vztahu k předchozímu, loni ukončenému 
volebnímu období. 

2) Ceně mládežnické přípravy a soustředění v roce 2011 a první polovině roku 2012 
 
V příjmové oblasti se DR zajímala především o dotace ze strany MŠMT. 
 
 
 
Výsledek kontroly: 
 
 Dozorčí rada konstatuje, že nová adresa sekretariátu, noví zaměstnanci, nové smlouvy 
na samotný chod sekretariátu a vedení účetnictví, se na finanční náročnosti těchto 
mandatorních výdajů projevili pozitivním směrem. 
 Uzavření účetnictví za minulé období (rok 2011) bylo provedeno řádně a s velkým 
finančním přebytkem. Bezprecedentní finanční situace Českého svazu tanečního sportu v roce 
2012 z důvodu přímé dotace MŠMT bude DR řešena až při následné kontrole v první třetině 
roku 2013. DR však konstatuje ke dnešnímu dni prozatímně povážlivě nízké čerpání 
stanoveného rozpočtu. 
 Dozorčí rada konstatuje, že na mládežnickou přípravu byly v roce 2011 i první 
polovině roku 2012 vyčerpány v prezidiem schváleném rozpočtu odpovídající částky. 
 
 

 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
        předseda DR ČSTS 


